
_ _ ISMLQuv_A o_DILo

I 1. Smluvní strany _

Objędnatel: Í
/M 5-Sm ŽilMH
IČO: 00233773
DIČ: CZ00233773
Zastoupená: p. Lubomírem Kocmanem
Bankovní Spojení: 0800
čisıø účtu: 0388185329
Tel.: 311652311
Email: spravce@rudnamesto.cz.
(dále jen Objednatel)

či

Zhotovitel:

MEVA-TEC s.r.0.
se sídlem: Chelčickýho 1228, 413 01 Roudnice nad Labem
IC: 62742051 DIC: CZ62742051
Zastoupené: ing. 'vładimírę_rn_Lapihuskou ml., jednstelern spol.
Bankovní Spojení: KOMERCNI BANKA A.S., ROUDNICE NAD LABEM
Číslo účtu: 20221302130100
Tel.: +420 416 823 161
e-mail: martan.tomas@meva.eu
(dále jen Zhotovitel)

uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občansl<ý Zákoník, tuto

smlouvu O dílo na dodávkuła montáž podzemních kontejnerů
na akci: POLOPODZEMNI KONTEJNERY RUDNA U PRAHY

í 2. Předmět smlouvy _

2.1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž 5 ks polopodzemních kontejnerů dle nabídky
zhotovitele ze dne 19.2.2020 na akci: polopodzemní kontejnery Rudná u Prahy

geleti
Psací stroj
Došlo: 18.5.2020č.j.: 03245/20

geleti
Psací stroj
65.

geleti
Ovál



Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a
nebezpečí sjednané dílo a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve
výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

3 Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek a to v následujících termínech:

zahájení prací: na vyzvání od objednatele, ne však déle než 8 týdnů od podepsání
smlouvy.

ukončeníaprotokolárnípředánídíla: do 2 týdnů od vyzvání kinstalaci od
objednatele.

Místo plnění: město Rudná u Prahy

Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž finanční objem (bez DPH) nepřekročí
10 % ze sjednané ceny za provedení díla (bez DPH), nebudou mít vliv na termín ukončení díla
a dílo bude dokončeno ve Sjednaném termínu dle této smlouvy, pokud se smluvní Strany
výslovně písemně nedohodnou jinak.

4. Cena za provedení díla a způsob její úhrady

Smluvní strany se dohodly na ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena díla celkem bez DPH: 420.700 Kč

DPH 21%: 88.347 KČ

Cena včetně DPH: 509.047 Kč
(dále jen „cena za provedení díIa“)

Cena díla je stanovena v souladu svýběrovým řízením a nabídkou zhotovitele, tato cena je
definována jako nejvýše přípustná.

Objednatel provede úhradu zhotoviteli na základě vyhotoveného daňového dokladu - faktury,
který bude vystaven ke dní předání bezvadného díla. Lihrada této faktury bude provedena ve
lhůtě splatnosti po splnění závazku zhotovitele ze smlouvy - čímž se pro tento účel rozumı
protokolární převzetí díla včetně všech souvisejících dokladů a po odstranění případných vad a
nedodělků. Do úplného zaplacení Smluvené ceny objednatelem je majitelem díla a technologie
podzemních kontejnerů zhotovitel.

Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu po předání díla bez vad.

Fakturace v případě zpoždění oproti dohodnutému harmonogramu bude probíhat dle skutečně
provedených a převzatých prací.

Splatnost všech platebních dokladů je do lhůty 30 kalendářních dní od jejich doručení zadavateli
za podmínky oprávněnosti vystavení platebního dokladu.

Stránka 2 Z 6

I



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

Dojde-li ze Strany zhotovitele k prodlení oproti termínu dokončení díla a zároveň z tohoto důvodu
bude objednatel sankcionován ze strany konečného odběratele díla, kterým je MěU Rudná u
Prahy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč Z ceny díla za
každý den prodlení, maximálně však ve výši, kterou za toto prodlení zhotovitele objednatel
skutečně uhradil. Tímto ujednáním však není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Započtení jakýchkoliv pohledávek stran je možné toliko na základě dohody stran.

Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny díla za každý den prodlení.

Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, dostane do
finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje daňové závazl<y
vůči státu, je povinen O tom neprodleně informovat objednatele, tj. příjemce
zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou. Zhotovitel prohlašuje, že
úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od ceny obvyklé a že nemá
v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostat
se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a
nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody. Objednatel je ve všech
případech oprávněn využít tzv. zvláštní zajištění daně dle ust. § 109a zákona Č.
47/2011 Sb., kterým se mění zákon o DPH.

Zhotovitel, ij. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy je povinen, v případě,
že se stane dle § 109, odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
nespolehlivým plátcem, neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele, tj.
příjemce zdanitelného plnění, a to uvedením této informace na daňových dokladech.

Strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno
právo poškozené strany na náhradu škody; ust. § 2050 obČansl‹ý zákoník se tedy
nepoužije. Dále se strany dohodly na vyloučení aplikace ust. § 2051 věta druhá
občansl‹ý zákoník na tuto smlouvu, resp. vztahy z ní vzniklé.

V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením
od smlouvy, nezaniká stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším
porušením povinností.

Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení.
\I\ł'Aby byla dodržena zásada přimerenosti smluvní pokuty k ceně díla, zásada poctivosti

obchodního styku i princip právní jistoty a rovnosti obou stran, sjednávají strany maximálnı
limitaci veškerých smluvních pokut, aby tyto nebyly bezbřehé a v rozporu se zákony a
judikaturou soudů ČR. Strany se proto dohodly, že maximální součet všech smluvních pokut
(souhrn) vzniklých dle či v souvislosti s touto smlouvu, který je oprávněna uplatnit jedna strana
vůči druhé, nesmí celkově přesáhnout částku odpovídající 5% výše ceny díla dle této smlouvy.
V přesahujícím rozsahu se strany vzdávají svého nároku na další smluvní pokuty.

Strany sjednávají výhradu vlastnictví k dílu dle této Smlouvy až do uhrazení 100% ceny díla dle
této smlouvy.

Stránka 3 Z 6

I



Způsob provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků, obecně
závazných technických norem a této smlouvy, dále bude provedeno v nejvyšší normě jakosti
kvality a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků ktéto
smlouvě, budou probíhat prostřednictvím nñe uvedených oprávněných osob. Uzavírat dodatky
ktéto smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení vzáhlaví této
smlouvy, popř. osoby, které se stanou jejich nástupci.

Oprávněné osoby objednatele:
ve věcech smluvních a technických: Miroslav Kotouč

Oprávněné osoby zhotovitele:
a) ve věcech technických: Tomáš Martan
b) osoba odpovědná za vedení stavby: Tomáš Martan

Případné změny odpovědných osob budou včetně souhlasu objednatele uvedeny ve stavebním
deníku.

Vady a záruky _

Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce trvání 24 měsíců, která počíná dnem
předání a převzetí dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. Po tuto
dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

Objednatel je povinen písemně reklamovat vady u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění, nejpozději do 10 dnů od jejich vzniku, aby se předešlo vzniku větší škody. V
reklamaci musí být vady popsány, uvedeno jak se projevují a stanoven požadovaný termín
jejich odstranění. Dále V reklamaci může objednatel uvést požadavky, jakým způsobem
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční úhradu formou přiměřené slevy z ceny
díla dle zákona. Je li vada odstranitelná, je povinen zhotovitel vadu odstranit. Není-li, poskytne
přiměřenou slevu. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené vandalismem, použitím díla
v rozporu s jeho účelem, přetěžováním či nesprávnou manipulací zejména při vykládání
podzemních kontejnerů. Odmítne-li zhotovitel odůvodněně svoji odpovědnost za vady,
rozhodne o oprávněnosti reklamace a odpovědnosti stran za vady soudní znalec jmenovaný
konečným odběratelem díla, kterým je MC Ostrava Poruba.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den Záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou, je-li
splněna podmínka 10 dní od vzniku vady.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu do 14 dnů od reklamace nebo do termínu,
který byl stanoven po předchozí domluvě s objednatelem díla. Pokud tak neučiní je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 KČ za každý den prodlení až do dne jejího
odstranění. V případě klimatických podmínek, které nedovolují vadu odstranit, dojedná
zhotovitel s objednatelem změnu termínu odstranění reklamované vady. Pro tento případ však
platí, že vada bude odstraněna v nejbližším termínu při klimatických podmínkách povolujících
opravu provést.

Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí
odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je

Stránka 4 z 6



6.7

6.8

reklamovaná vada odstraněna a termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí svým
podpisem.

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu v objednatelem určeném termínu a
v důsledku neodstranění vady vznikne škoda na majetku, je zhotovitel povinen tuto
škodu objednateli uhradit.

Smluvní strany se dohodly, že na část díla, která byla předmětem reklamace, prodlouží
zhotovitel záruční dobu o dobu reklamačního řízení.

7. Závěrečná ustanovení _ _ _ _

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10

7.11

7.12.

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou
vyhotoveních. Každý stejnopis této Smlouvy má právní sílu originálu.

V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení této smlouvy.

Případné spory vzniklé Z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány Ceské republiky. 1

Smluvní strany se dohodly, že právní vztahv založené touto smlouvou se budou řídit právním
řádem Ceské republiky, především ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průbezně číslovanými dodatl‹y, podepsanymi opravněnymi zastupci obou
smluvních stran.

Součástí této smlouvy je: Projektová dokumentace, Zadávací podmínky na zakázku, Nabídka
zhotovitele.

Objednatel i zhotovitel se zavazují řádně uchovávat originál Smlouvy včetně jejích případných
dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a
dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu po dobu deseti let.

VV'Dodavatel stvrzuje podpisem smlouvy, že je pojisten.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
S jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
což stvızují podpisem svého oprávněného zástupce.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Stránka 5 Z 6



SEPNUTÁ PŘÍLOHA : CENOVÁ NABÍDKA zHoTov1TELE

V

Za objednatele: Za zhotovitele:

Lubomír Kocman I
Starosta

Męev "  1%.: . .L-ŰIS B . S ..
mem A

, MEVA az... Divizę sezúêkøv, cha-ı±š=.Lzz`zınvz.122'8,
413 01 Roudnice nad Labem, IČO: -“-lì'iıI]nì?66 2

Stránka 6 Z 6



_.,a} M Aa S MEVA A.S.
-L I I NA URBANCE 632

7,72-Ě NÍIEMHEH EIF MEWA GHUUP 4_1313IŠOUDNICENADLABEM
CESKA REPUBLIKA

NABÍDKA PQLQZAPQQˇĚNÝQH KQNTEJNEEÉ

Vážení,

dovolte mi na základě Vaší poptávky předložit nabídku podzemních kontejnerů dle Vaší specifikace.
Pevně věřím, že podzemní kontejnery České značky MEVA Vás zaujmou nejedním originálním řešením a
přesvědčí Vás O tom, že společnost neustále pracuje na jejich zlepšování a vývoji - právě pro Česká
města.

 üEP fiľľfiëi

Meva a.s. Na Urbance 632, 41301 Roudnice nad Labem,

IČO: 46708766, DIČ; CZ46708766

Kontaktní osoba podzemní kontejnery: Tomáš Martan, divize Bezděkov, tel.: 416 823 161,
mobil: 725 80 25 70 e-mail: martan to_ı'na_s@meva.cz

REFERENCE: ČESKÝ KRUMLOV, ROQDNICE NAD LABEM, sTOcHov U KIADNA, LOvOSIcE, OPOČNO,
MALA LOSENICE, BROZANY NAD OHRI, DEsENIcE AJ.

STRANA1-5

DIČ CZ46708766 BANKOVNI SPOIENIz
MEVA A S TELEFON +420 416 823111 KOMERČNÍ BANKA A S , ROUDNICE NAD LAEEM
NA UREANCE 632 FAX +420 4 ı6 841261 ČÍSLO ÚČTU 10500471/0100
cz-41313 ROUDNICE NAD LAEEM E-MAIL 6 ˇ høzflıanpro ej ov@meva.cz
ČESKÁ REPUELIK HTTP:/.f www nnøvn zz T-4-01 (1.03)



{v›~1} M A MEVA A.S.
Í a . 5 . NA URBANCE 632

meˇıñ MELABEH UP MEWA G8001“ 41313RoUDNICENADLABEM
ČESKÁ REPUBLIKA

Połogodggmflı' korıtefrıer MOLOK

Jedná se polyethylenovou nádobu (HDPE), která je ze 2/3 umístěna pod zemí. Nad povrchem je
kruhovitá nadzemní Část, která je opatřena dekorem na přání zákazníka. Uvnitř podzemního tubusu je
umístěn 2- vrstvý odpadní vak, vyrobený Z vysoce odolného textilního materiálu. Vhazovací otvor O
průměru 400 - 600 mm může být opatřen klasickým víkem nebo i bezpečnostním bubnem.

0 Jak se instalgjg Qglgzaggštěný kontemgfl

Kontejnery se nejčastěji instalují do sestav po 3 kusech (papír, plast a sklo). Do připravené stavební
jámy O rozměrech cca 7x2,2x2m (pro 3x3m3) se umístí celý kontejner vč. vnitřních vaků. Manipulace je
možná vysokozdvižným vozíkem nebo menším bagrem či autem S HR. Dno výkopu může být zarovnáno
a zhutněno pískem nebo jemnou drtí. Po usazení a srovnání kontejnerů do vodováhy se postupně výkop
zasypává jemnou drtí nebo jinou vhodnou zemìnou a cca po 30 cm hutní. Okolní plochy se opatří
povrchem dle přání zákazníka (Zámková dlažba, písek, tráva, kameny atp.)

MOLOK CLASSIC:

'_."._-.-:=F'“- --"Ť -` ' _.

r 'I J 5

STRANA 2 - S
DIČ: CZ46708766 BANKOVNÍ SPOJENÍ:

1vIEvA A S TELEFON +420 416 8231 11 KONIEBČNI BANKA A S., ROUDNICE NAD LABEM
NA URBANCE 632 FAX; +420 416 841261 ČISLO UČTUz 10500471/0100
cz-4 OUDNI E NAD LAEEM E-MAIL; 66 'h zdflk1313 R C pr ej e ov@meva cz
ČESKA REPUBLIK HTTP:/1' www meva cz T-4-01 (1.03)



-131 MEVA a.s. MEVA“NA URBANCE 632
M1š_yı1šıE_ı=ı 0P_MıšvA S8001* 41313 ROUDNICE NAD LABEM

CESKA REPUBLIKA

MOLOK DOMINO:

I jak se flgrgggflˇuje ?

Polozapuštěné kontejnery jsou konstruovány tak, aby byl výsyp co nejjednodušší a nejrychlejší. Pro
výsyp není potřeba speciální technika, ale provádí jej auto S hydraulickou rukou. Po vytažení vaku
Z tubusu, obsluha zatažením lana otevře dno vaku a vysype odpad do svozového vozidla. Druhým
zatažením za provaz se dno neprodyšně uzavře.

_-_-- ~." “--ˇ-1
11' III

ŤˇJv

STRANA 3 - 5

DIČ. CZ46708766 BANKOVNÍ SPOJENÍ;
MEVA A S TELEFON; +420 416 82311 1 KOMERČNÍ BANKA A S , ROUDNICE NAD LABEM
NA UREANCE 632 EAx +420 416 841261 ČÍSLO ÚČTU: 1050047110100
cz-41313 ROUDNICE NAD LAEEM E-MAIL ` bflzøıølz_ prodej ov@meva cz
ČESKA REPUBLIK HTTP:/1' www.meva cz T-4-01 (1 03)



{1~^‹ M A MEVA A.S.
.Ě a . 5 . NA URBANCE 632

7/Lflfi MEMSER DF M1švA_c-=_1=10uı=› 41313RoUDNIcENADLABEM
ČESKÁ REPUBLIKA

Ceny:

Název systému PK Objem PK (m3) Cena 1 ks (Kč) Objem PK (m3_) Cena 1 ks (Kč)
MOLOK DOMINO - 3 65.500,- 5 71.700 -
obde|níkový_půdorys l

*kontejner V základní ceně obsahuje vak na Separovaný odpad (plasty, papír), Vhazovací otvor O průměru
450 - 600 mm, víko vhazovacího otvoru v šedé barvě (po domluvě V barvě Separace) a obložení
nadzemní Části Z kompozitního materiálu ( Výběr ze 7 barevných odstínů).

l-

Nazev polozky Cena (Kč) Ťľožadovaný počet Cena celkem
. _ (Kč)___ .__ __ _ -An I'

_ tvrzený vak na SKLO I +4.200 ,- 1 x 1 4.200.-

Příplatkové položky:

uVak S „vaničko_u“ na tekutou složku odpad +6.300,-
(BIO, KOMUNALNI ODPAD) _
Obložení Z barveného hliníku Í +10.800 ,-

, cLASSIc
DUO kontejner (rozdělení NA 2 POLOVINY) + 37.300,- '

DUO kontejner (rozdělení NA 2 + 1x 19.000,-
POLOVINY) DOMINO , 19.000,-
Obložení ze dřeva +8.700,-
Držák otevřeného víka + 800,- _ __ _ _
Vak na kartony _ +1.350,- '
Vak s „vaničkou“ na tekutou složku odpadu ' +9.500,-
(SKLO)

_ Vhazovací otvor - BUBEN 65 I +17.000,- _
Uzamykatelný vhoz - manuální Na dotaz _
Uzamykatelný vhoz - elektrický __1 Na dotaz
Monitoring naplnění kontejnery pomocı +4.000 ,- 6 K ' 24.000,-

Í ultrazvukových senzorů, vč.
plánovacího SW _

STRANA 4 - 5

DIČ; cz46708766 BANKOVNÍ SPOIENI:
MEVA A S TELEFON: +420 416 82311 1 KOMERČNI BANKA A S , ROUDNIČE NAD LABEM
NA URBANCE 632 PAK; +420 416 841261 ČÍSLO ÚČTU 1050047110100
cZ4ı313 ROUDNICE NAD LABEM E-MAIL; ` høzúek_ prodej ov@meva cz
CESKA REPUBLIK HTTPIÍ/ www meva cz T-4-01 (1 03)



.. MEVA A.S.
ăi M a . S . NA URBANCE 632

MEıvıaE1=-ı oı=__1v1_EvA GROUP 41313ROUDNICENADLABEM
ČESKÁ REPUBLIKA

 -  

Doprava + montáž + jeřábnické práce:

Odkud - kam _ Cena celkem _
Roudnice - Rudná 15,000,-

CENA CELKEM ZA 5 X 5 m3 konteinerů (2 X nanír. 2 X plast a dělený
Sklo/nlechovkv) - 420.700.- + DPH

-1%B (D‹ C/J II-H O‹ní poplatky za přenos dat, pronájem plánovací SW, přístup do APP
nejsou zahrnuty V ceně. Cena bude dle domluvených podmínek se spol.
SENSONEO jako u podzemních kontejnerů.

0 ceny jsou bez DPH, za kompletní standardní sestavu polopodzemního kontejneru.
- cena nezahrnuje změny vyplývající ze zvláštních ujednání architektonického vzhledu
0 cena zahrnuje jeřábnické práce při usazování kontejnerových nádob do stavební

jámy
0 typový stavební projekt je součástí nabídky
ø technicko-administrativní pomoc při projektování a instalaci je v rámci nabídky

§Ql'QI'ICG

24 měsíců na všechny součásti podzemního kontejneru.

Pozáruční sen/is: případné prodloužení záruky mohou být tématem pro další jednání.

Nabídku vypracoval dne 19.2.2020 Tomáš Martan

STRANA 5 - 5

DIČ; cz46708766 BANKOVNÍ SPOJENÍ;1v[EvA A S TELEFON +420 416 8231 11 KOMERČNI BANKA A S _ ROUDNICE NAD LABEM
NA URBANCE 632 FAX; +420 416 841261 ČÍSLO ÚČTU; 10500471/0100
CZ-41313 ROUDNICE NAD LABEM E-MAIL: d ' bczdek_ pro ej ov@meva cz
ČESKA REPUBLIK HTTPz// www fnevn zz


